
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с.Покровское 

 

03.09.2024                                                                   №700 
 

Об итогах  проведении мониторинга  

молодых педагогов, воспитателей 

с педагогическим стажем  

от 0 до 2 лет в образовательных организациях 

Неклиновского района 
            

В соответствии с приказом управления образования Администрации 

Неклиновского района №648 от 26.08. 2024 «О проведении мониторинга молодых 

педагогов, воспитателей с педагогическим стажем от 0 до 2 лет в образовательных 

организациях Неклиновского района», в  целях реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников в образовательных организациях 

Неклиновского района, организации деятельности Школы молодого педагога, 

воспитателя в Неклиновском районе в 2024-2025 учебном году,  проведен  

мониторинг молодых педагогов, воспитателей с педагогическим стажем от 0 до 2 

лет  образовательных организаций  Неклиновского района. 
  

              На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 
           результаты мониторинга, списки молодых педагогов образовательных 

организаций Неклиновского района на 2024-2025 учебный год 
(Приложение 1-4). 

2. Карпенко А.В., директору МБОУ ДО ЦВР, 

2.1.до 10 сентября 2024 года провести анкетирование молодых педагогов 

со стажем работы 0 лет(приложение1) и подготовить аналитическую 

справку; 
2.2. продолжить сопровождение молодых педагогов через   проведение 

занятий в Школах молодого педагога и воспитателя в 2024-2025 учебном 

году. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю. В. 
 

Начальник 

Управления образования      В.М. Пегушин 
  Проект подготовлен 

Карпенко А.В., тел. 8(86347)2-05-97      

 



 

 

Приложение 1 

к приказу РУО  

№ 700 от 03.09.2024 

 

Список 

Школы  молодых педагогов 

2024-2025 учебный год 

( 1 год обучения: стаж 0-1 год) 

 

ФИО      Должность           Школа 

1.Горбачева 

Анастасия 

Вячеславовна 

Старшая вожатая  Приморская СОШ 

2.Савеленко Оксана 

Сергеевна 

Учитель математики Синявская СОШ 

3.Саенко Елизавета 

Юрьевна 

Учитель начальных 

классов 

Советинская СОШ 

4. Боровко Дарья 

Александровна 

Учитель начальных 

классов 

Николаевская СОШ 

5. Слюсаренко 

Виолетта 

Викторовна 

Учитель истории  Новоприморская 

ООШ 

6. Сафиулина Яна 

Рустамовна 

Учитель 

английского языка 

Самбекская СОШ 

7. Медведкин 

Никита Андреевич 

Учитель 

информатики 

Самбекская СОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу РУО  

  №    от   

 

Список 

Школы  молодых педагогов 

2024-2025 учебный год 

( 2 год обучения: стаж 1-2 года) 

 

ФИО      Должность           Школа 

1.Белоусова Арина 

Ильинична 

Учитель математики Приморская СОШ 

2.Ловкина Василиса 

Васильевна 

Учитель начальных 

классов 

Отрадненская СОШ 

3.Иванченко Елена 

Владимировна 

Учитель начальных 

классов  

Гаевская ООШ 

4.Тертышная Юлия 

Александровна 

Учитель истории, 

обществознания 

Николаевская СОШ 

5.Пономаренко 

Елена Евгеньевна 

Учитель математики Николаевская СОШ 

6.Клейн Анастасия 

Анатольевна 

Учитель физики Николаевская СОШ 

7.Ивкина Диана 

Сергеевна 

Учитель начальных 

классов 

Советинская СОШ 

8.Ханина Яна 

Руслановна 

Учитель 

информатики 

Советинская СОШ 

9.Давиденко 

Валерия 

Анатольевна 

Учитель физики, 

математики 

Самбекская СОШ 

10.Сухомлинова 

Марина Геннадьевна 

Учитель начальных 

классов 

Самбекская СОШ 

11. Ротару Надежда 

Валентиновна 

Учитель 

физкультуры 

Покровская СОШ №2 

12. Ястреб 

Анастасия Олеговна  

Учитель начальных 

классов 

Новобессергеновская 

СОШ 

13.Войсковая 

Вилена Валерьевна 

Учитель начальных 

классов 

Новоприморская 

ООШ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение3 

к приказу РУО 

№   от 

 

 

Список 

                                      Школы  молодых педагогов 

                                       2024-2025 учебный год 

                                    (3 год обучения: стаж 2-3 года) 

      

ФИО Должность Школа 

   

1. Михайличенко 

Анастасия Сергеевна 

Социальный 

педагог 

Сухо-Сарматская 

СОШ 

2.Панферова Татьяна 

Васильевна 

Учитель 

математики 

Приютинская СОШ 

3.Слюсаренко 

Владислав 

Яковлевич 

Учитель 

физической 

культуры 

Николаевская СОШ 

4.Черниченко 

Анастасия Олеговна 

Учитель истории Покровская СОШ №2 

5.Кузева Нина 

Михайловна 

Учитель начальных 

классов 

Приморская СОШ 

6.Белянская Алина 

Сергеевна 

Учитель начальных 

классов 

Федоровская СОШ 

7.Гордиенко Сергей 

Дмитриевич 

Учитель 

математики 

Покровская СОШ №3 

8.Куренкова Раиса 

Сергеевна  

Педагог- психолог Новоприморская 

ООШ 

9.Сухоненко Алена 

Сергеевна 

Учитель 

английского языка 

Покровская СШ НОК 

10.Железнякова 

Светлана 

Николаевна 

Учитель начальных 

классов 

Синявская СОШ 

11.Терещенко Дарья 

Сергеевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

Приморская СОШ 

12.Резниченко 

Маргарита 

Александровна  

Педагог-психолог Отрадненская СОШ 

13.Архипенко Диана 

Сергеевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

Николаевская СОШ 

13. Белоусова Учитель истории Краснодесантская 



 

 

Анжела Валерьевна СОШ 

 

 

                                            

                                                        

                                                                                                                    

Приложение 4 

 приказу РУО 

№     от  

 

 

Список  

Школы молодых воспитателей 

2024-2025 учебный год 

 

№пп ФИО Должность  ДОО 

1. Васькова Елена 

Владимировна 

воспитатель МБДОУ «Золотая 

рыбка» с.Петрушино 

2. Жирная 

 Алла Сергеевна 

воспитатель МБДОУ «Колосок» 

с.Покровское 

3. Кихтенко Анна 

Геннадьевна 

воспитатель МБДОУ «Колосок» 

с.Покровское 

4. Маркосян Лусине 

Андранниковна 

воспитатель МБДОУ «Сказка» 

с.А-Мелентьево 

5. Пятакова Анна 

Владимировна 

воспитатель МБДОУ «Сказка» 

с.А-Мелентьево 

6. Гуменюк Людмила 

Анатольевна 

воспитатель МБДОУ 

«Жемчужина» 

с.Вареновка 8 мес. 

7. Кравченко Анна 

Александровна 

воспитатель МБДОУ 

«Жемчужина» 

с.Вареновка 5 мес. 

8. Панаари Виолетта 

Рафиковна 

воспитатель МБДОУ «Красная 

шапочка» 

с.Вареновка 

9. Щербань  

Ирина Юрьевна 

воспитатель МБДОУ «Мальвина» 

с.Самбек 

10. Горлова Алина 

Валерьевна 

воспитатель МБДОУ «Мальвина» 

с.Самбек 

11. Галицкая 

 Анна Сергеевна 

воспитатель МБДОУ «Мальвина» 

с.Самбек 

12. Крупеня Анна 

Николаевна 

воспитатель МБДОУ «Золотой 

петушок» 

п.Приазовский 1,5 

года 



 

 

  13. Коваленко Анна 

Сергеевна 

воспитатель МБДОУ 

«Солнышко» 

с.В-Вознесеновка 

15. Коваль Елизавета 

Федоровна 

воспитатель МБДОУ «Колосок» 

Покровский д/с №3  

16. Трегубенко Екатерина 

Андреевна 

воспитатель МБДОУ «Сказка» 

х.Таврический 

17. Ганбарова 

 Инна Юрьевна 

воспитатель МБДОУ «Золотой 

ключик» 

с.Покровское 1год 

18. Медведева Юлия 

Владимировна   

воспитатель МБДОУ 

«Лукоморье» 

п.Дмитриадовский 

19. Борцова Симона 

Расиновна 

воспитатель МБДОУ 

«Лукоморье» 

п.Дмитриадовский 

20. Мелешко Юлия 

Анатольевна 

воспитатель МБДОУ 

 «Теремок» 

с.Покровское 

21. Шахторина Алина 

Витальевна 

воспитатель  МБДОУ 

 «Теремок» 

с.Покровское 

22. Батырь Виктория 

Александровна 

воспитатель МБДОУ 

«Сказка» 

с.Долоковка 

Музыкальные  руководители 

21. Шевченко Екатерина 

Александровна 

музыкальный 

руководитель 

МБДОУ «Золотая 

рыбка» с.Петрушино 

22. Акользина Зинаида 

Александровна  

музыкальный 

руководитель 

МБДОУ «Аленушка» 

с.Федоровка 

23. Хараян 

 Марина Сергеевна 

музыкальный 

руководитель 

МБДОУ «Мальвина» 

с.Самбек 

Логопеды,физинструкторы 

24. Яцына Екатерина 

Сергеевна 

логопед МБДОУ «Мальвина» 

с.Самбек 

25. Ермолова Наталья 

Александровна 

физинструктор МБДОУ «Мальвина» 

с.Самбек 

26. Маштак Светлана 

Андреевна 

педагог-психолог МБДОУ 

«Светлячок» 

п.Новоприморский 

 

 

 

 

 



 

 

 


